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第 64 屆體育節 - 2021 年香港技巧體操公開賽 

程序表  

*請各級參加者於賽事前 15分鐘到達場館 

*請各參加者比賽完成後盡快離開場館，以免人群聚集 

程序  時間  項目  

一  
0945 1 級(6-14 歲)報到 

二  

1000 

- 

1100 

1 級(6-14 歲) 

女子雙人、混合雙人 

3 級(8 歲或以上) 

女子雙人  

三  

1100 

- 

1200 

2 級(6-14 歲) 

女子雙人、女子三人、混合雙人 

四  

1200 

- 

1400 

午膳 

五  

1400 

- 

1500 

4 級(9 歲或以上) 

女子雙人、女子三人  

六  

1500 

- 

1600 

5 級(10 歲或以上) 

女子雙人、女子雙人、混合雙人 

七  
- 賽事結束 
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項目 出場次序 姓名 項目 出場次序 姓名

黃允晴 黃珮瑜

黃樂悠 黃昳嘉

黃沛欣 顧芯瑜

Aryahi Singh 劉歡顏

張冪 王樂程

張恩寧 梁寶兒

曾奕瑜 劉暢顏

曾玥溦 葉曦霖

徐千惠 黃甘睿

鄧穎芯 黃昳嘉

王以樂 岑活僖

凌可藍 林展晴

蔡梓健 鄧欣彤

陳琛凝 聶彩珊

孫然卿 符君宜

梁樂澄 李健寧

吳茵潼 楊曉瀅

張穎茵 鄧雋頤

李卓殷 張皓晴

王禧頤 陸蔚津

謝樂曈 朱智謙

駱紫韻 黃栩欣

梁愷晴 黃錦榮

何曉琳 鄧欣彤

謝卓琳

Danielle Rodrigues

謝卓其

何曉瑩

葉雅晴

大畑萌加

曾映月

鍾博康

Amelia Guillet

Hailey YIP

陳鈞亮

23

24

混合雙人

5級(10歲或以上)

25

26

17

18

19

20

女子三人

5級(10歲或以上)

21

22

混合雙人

2級(6-14)

15

16

女子雙人

4級(9歲或以上

女子三人

4級(9歲或以上)

女子雙人

5級(10歲或以上)

女子三人

2級(6-14)

9

10

11

12

13

14

6

7

女子雙人

 3級(8歲或以上)
8

女子雙人

2級(6-14)

1

2

3

4

5

女子雙人

 1級(6-14歲)

混合雙人

 1級(6-14歲)

參賽運動員名單及出場序  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


